
UKFFS/0259 1202C: 

Dodatekč.1 

ke Kupní smlouvě č. 2017/0039 

uzavřené dle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
se sídlem: náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 
zastoupena: doc. PhDr. Michalem Pullmannem, Ph.D., děkanem 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1 
č. ú.: 
kontaktní osoba: 

85631011/0100 
 

 
na straně jedné (dále jen "kupující") 

a 

Edenred CZ s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 

Na Poříčí 1076/5, 110 00 Praha 1 
Janem Slavkovem na základě plné moci 
24745391 
CZ24745391 

bankovní spojení:  
č. ú.:  
kontaktní osoba: Jan Slavkov,  
na straně druhé (dále jen "prodávající") 

uzavřeli v souladu s ustanovením§ 2079 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke Kupní smlouvě: 

1. 
Úvodní ustanovení 

Kupující a prodávající souhlasně potvrzují, že dne 23. 2. 2017 uzavřeli Kupní smlouvu 
č. 2017/0039 (dále jen "Smlouva"). 

2. 
Doplňující a změnová ustanovení ke Smlouvě 

V souladu s ustanovením čl. VIII. "Závěrečná ustanovení", odst. 12.6. Smlouvy se smluvní 
strany z důvodu předcházení pochybnostem, dohodly na úpravě jednotkových cen za 
stravenku takto: 

Aktualizuje se příloha č. 1 Smlouvy - jednotkové ceny, jejíž znění tvoří přílohu tohoto 
dodatku. 

3. 
Závěrečná ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny a platí i pro 
tento dodatek. V případě rozporu mají ustanovení tohoto dodatku přednost před 
ustanoveními Smlouvy. 

2. V případě neplatnosti některého z dílčích ujednání se tento dodatek, ani Smlouva 
nestávají ve svém celku neplatnými, pokud z jejich obsahu anebo z okolností, za 
nichž k neplatnosti došlo, nevyplývá, že příslušnou část tohoto dodatku či Smlouvy 

Stránka 1 z 2 



nelze oddělit od jejich ostatního obsahu. Pro případ takovéto neplatnosti dílčí části 
dodatku či Smlouvy se smluvní strany zavazují, že se dohodnou na novém znění 
příslušných ustanovení ve formě písemného dodatku. Pokud tak neučiní, budou se 
příslušné vztahy řídit ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, případně dalšími obecně závaznými předpisy platnými 
na území České republiky. 

3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující uveřejní tento dodatek 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), a to neprodleně po 
podpisu dodatku. 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že kupující uveřejní tento dodatek jako celek, neboť v 
dodatku nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž 
uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních 
stran, jejich zástupců nebo jejich zaměstnanců. V případě, že by přesto uveřejněním 
dodatku došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich 
zástupců či zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za újmu způsobenou 
pouze jí samé a jejím vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

S. Smluvní strany zároveň berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující spolu s tímto 
dodatkem uveřejní stejným způsobem také Smlouvu. Ustanovení předchozích 
odstavců platí pro tuto Smlouvu obdobně. 

6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek se uzavírá dnem podpisu druhou ze 
smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona 
o registru smluv. Smluvní strany berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že 
plnění dle dodatku může nastat až po nabytí jeho účinnosti. Kupující se zavazuje 
informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace dodatku zasláním kopie 
potvrzení správce registru smluv na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví tohoto 
dodatku. 

7. Smluvní strany se dohodly, že změny kontaktních osob uvedených v záhlaví smlouvy 
nevyžadují písemný dodatek ke smlouvě. Dostačující je jednostranná písemná 
informace zaslaná druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. 

8. Dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž dvě vyhotovení obdrží kupující a jedno vyhotovení obdrží prodávající. 

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - jednotkové ceny 

12. 03. 2020 
V Praze dne ............................. . 

Za kupujícího: 

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., 

děkan 

12. 03. 2020 
V Praze dne ...... ......................... .. 

na základě plné moci 

Stránka 2 z 2 



Příloha č. 1 Smlouvy- Jednotkové ceny 

Nominální hodnota Jednotková cena v Kč bez DPH Sleva z hodnoty každé stravenky 
stravenky v Kč 

70 69,755 0,35% 

100 99,65 0,35 % 

120 119,58 0,35 % 



PLNA MOC 

Petr ŠORNA, nar. , bytem  
  , jakožto 

obchodní ředitel společnosti Edenred CZ s.r.o., se 
sídlem Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze pod sp. zn . C 170804 (dále jen 
"Společnost"), 

tímto zmocňuje 
Jméno: Jan Slavkov 
narozeného  
bydlištěm :  
(dále jen "Zmocněnec") 

k zastupování Spo lečnosti v záležitostech 
spojených s uzavíráním smluv s klienty nebo 
partnery Společnosti, dohod o zpracovam 
osobních údajů, jakož i k podepisování s tím 
souvisejících dokumentu, zeJmena čestných 
prohlášení a nabídek a podobných listin 
potřebných pro účast ve veřejných zakázkách. 

Tato plná moc se nevztahuje na jednání, ke kterým 
zákon vyžaduje zvláštní plnou moc. 

Zmocněnec není oprávněn udělit další plnou moc 
třetí osobě. 

Tato plná moc je udělena na dobu od 1.1.2020 do 

POWER OF ATIORNEY 

Petr ŠORNA, born , permanent 
address:    

 in his position of Sales Manager of the 
company Edenred CZ s.r.o., with registered office 
at Pernerova 691/42, 186 00 Prague 8, registered 
in the Commercial Register maintained by the 
Municipal Court in Prague, File No. C 170804 
(hereinafter referred to as the "Company" ) 

hereby authorizes 
Name: Jan Slavkov 
born:  
permanent address:  

 
(hereinafter "the Attorney" ) 

to represent the Company in matters related to 
concluding contracts with clients or partners of 
the Company, persona! data processing 
agreements, and for signing related documents, in 
particular affidavits and offers and similar 
documents required for participation in public 
contracts. 

This power of attorney does not apply to acts for 
which the law requires a special power of 
attorney. 

The Attorney is not entitled to grant another 
power of attorney to a third party. 

31.12.2020, nebude-li Společností odvolána dříve. This power of attorney is granted for a period from 
1.1.2020 to 31.12.2020, unless revoked by the 
Company earlier. 

Tato plná moc zaniká nejpozději ke dni skončení 
pracovněprávního vztahu Zmocněnce ve 
Společnosti. Po zániku této plné moci nesmí 
Zmocněnec již dále činit na jejím základě za 
Společnost žádná jednání. 

This power of attorney shall expire at the latest on 
the date of termination of the Attorney's 
employment relationship in the Company. Upon 
the termination of this power of attorney, the 
Attorney may no Ianger act on its basis for the 
Company. 



S účinnost( ke dni udělení tohoto zmocnění 
odvolává Společnostvšechna předchozí/dřívější 
zmocnění udělená Zmocněnci ze strany 
Společnosti . 

With effect from the date of granting this power 
of attorney, the Company revokes any 
prior/earlier delegation granted by the Company 
to the Attorney. 




